
s.6’da

s.8’de

www.edirneyenigun.com12 TEMMUZ 2025 CUMARTESİ

GÜNLÜK SÝYASÝ BAÐIMSIZ GAZETE
Yıl:21     Sayý: 6041   Tel: 213 51 82   Fax: 214 33 31    Fiyatı:5 TL.

edirneyenigun@hotmail.com 
edirneyenigun@gmail.com Tel.: (0284) 336 14 14

s.10’da

s.7’de s.7’de

s.3’te



Sayfa - 2 12 TEMMUZ 2025

İrtibat Bürosu: 
Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE 

Tel: 0 (284) 225 27 57   Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31  

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:  
Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri 

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE 
Tel: 0 (284) 213 51 82 

Yıllık Abone Bedeli:3500 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:4000 TL. -  
Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayi İlanı 200 TL. 

Fiyatı 5 TL. - Eski gazete satış bedeli 20 TL - Fiyatlara KDV dahil değildir. 
Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

www.edirneyenigun.com
GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

YEREL SÜRELİ YAYIN 
 

Kuruluþ: 5 Mayýs 2005  
Kurucusu ve Sahibi: 

Hasan Tahsin ERYONAR  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: 

Tarýk ERYONAR  
Haber Editörü 

Özgür ORHAN  
 

Tarih: 12 TEMMUZ 2025   Sayı:6041 
 

UETS adresi: 15602-06750-41933

Edirne'de Gençler Türkiye Kupası Kürek Yarışları eleme mü-

sabakaları yapıldı. 

Türkiye Kürek Federasyonu tarafından düzenlenen Gençler 

Türkiye Kupası Kürek Yarışları Meriç Nehri'ndeki parkurda baş-

ladı. Edirne Valiliği ve TED Edirne Koleji destekleriyle düzenle-

nen organizasyon, Türkiye'nin olimpik standartlara sahip ilk kü-

rek parkuru Meriç Nehri'nde kürek camiasını bir araya getirdi. 

Yarışlara 25'i aşkın kulüpten 400'e yakın sporcu katıldı. Organi-

zasyonda ilk gün müsabakaları eleme yarışlarıyla başladı. 

Yarışlar öncesi ısınan ve hazırlıklarını yapan sporcular, 2000 

ve 1000 metrelik parkurlarda kadın ve erkek klasmanlarında, 

19 yaş altı (gençler), 17 yaş altı (yıldızlar) ve 15 yaş altı (küçük-

ler) kategorilerinde mücadele ediyor. Şampiyonada tek çifte, iki 

çifte, dört çifte, iki tek, dört tek ve sekiz tek tekne sınıflarında ya-

rışlar gerçekleştirilecek. Organizasyonda final müsabakaları 13 

Temmuz'da yapılacak. 

Öte yandan organizasyon kapsamında Master Yarışları da 

düzenlenecek.(aa)

Gençler Türkiye Kupası  
Kürek Yarışları başladı

Türkiye’de etkisini her ge-
çen gün artıran barınma soru-
nu, artık ekonomik bir problem 
olmanın ötesine geçerek ciddi 
bir psikolojik baskıya dönüş-
müş durumda. Özellikle Edirne 
gibi öğrenci nüfusu yoğun, ge-
lir dağılımı farklılık gösteren şe-
hirlerde bu sorun daha da gö-
rünür hale geliyor. 

Gayrimenkul Uzmanı Tur-
gay Yılmaz, “İnsanlar sadece 
bir eve değil, huzura da ihtiyaç 
duyuyor. Her ay kirasını öde-

yen ama geleceğinden emin 
olamayan yüzbinlerce insan 
var” diyerek mevcut tabloya 
dikkat çekti. 

 
KİRACILAR GÜVENDE 

HİSSETMİYOR 
Sık sık ev değiştirmek zo-

runda kalan kiracılar, artık bir 
evi “yuva” olarak görmüyor. 

Gayrimenkul Uzmanı Turgay 
Yılmaz, kiracıların her an ev-
den çıkarılma korkusu yaşadı-
ğına dikkat çekerek, “Ev sahi-

bi-kiracı ilişkileri giderek ger-
ginleşiyor. Kiracılar artık ço-
cuklarının okulunu, işyerine 
olan mesafeyi değil; ev sahibi-
nin ne zaman ‘çık’ diyeceğini 
düşünüyor. Kiracıların yaşadığı 
sürekli değişim, aile düzenini, 
sosyal çevreyi ve hatta çocuk-
ların psikolojisini doğrudan et-
kiliyor. Aylık kira bedelinin öte-
sinde, artık insanlar her an ev-
siz kalma riskiyle yaşıyor” dedi.  

 
‘ÇÖZÜM KALICI, TAKSİT-

Lİ VE ERİŞİLEBİLİR KONUT 
ÜRETİMİ’ 

Gayrimenkul Uzmanı Tur-
gay Yılmaz, çözümün net oldu-
ğunu söyleyerek, “İnsanlara 
sadece ev değil, güven de ver-
mek gerekiyor. Bunun yolu da 
uzun vadeli taksitli modeller-
den, güvenilir kooperatif sis-
temlerinden geçiyor. Çünkü bu 
sistemlerde yatırımcı arsa tapu-
sunu sürecin en başında kendi 
adına alabiliyor. Bu da psikolo-
jik güveni artırıyor. Özellikle 
dar gelirli vatandaşlar, genç 
çiftler ve öğrenciler için gelişti-
rilecek projelerin önemi büyük. 
Herkesin barınma hakkı vardır 
ve bu hakkın sürdürülebilir ol-
ması gerekir. Bu nedenle bizler 
gibi sahada üretim yapanların 
sorumluluğu büyüktür. 

Barınma krizi, sadece bu-
günün değil, geleceğin de me-
selesi. Çözüm; şeffaf, taksitli ve 
toplumsal ihtiyaca uygun pro-
jelerle mümkün. Ve bu proje-
ler, insanlara sadece anahtar 
değil; bir gelecek de sunmalı” 
ifadelerini kullandı. 

Haber Merkezi 

Yesevi Hareketi Derneği Edir-
ne İl Başkanı Alpaslan Cankaloğ-
lu, 11 Temmuz 1995 tarihinde 
gerçekleşen Srebrenitsa katliamı-
nın 30. yılı dolayısıyla yaptığı 
açıklamada, “Avrupa'nın ortasın-
da Müslüman  Boşnaklara karşı 
açık bir soykırım yapılmıştır. Bize 
yapmadığımız soykırımı, işlemedi-
ğimiz cinayetlerin hesabını sorma-
ya ve parlamentolarında soykırım 
kararları almaya çalışanlar, hür 
dünyanın gözü önünde cinayetler 
işlemişler ya da seyrederek ortak 
olmuşlardır” dedi.  

Yesevi Hareketi Derneği Edir-
ne İl Başkanı Alpaslan Cankaloğ-
lu, yaptığı yazılı basın açıklama-
sında şunları kaydetti:  

“İnsanlık tarihinin en büyük 
katliamlarından biri de 11 Tem-
muz 1995 tarihinde gerçekleşen 
kanlı Srebrenitsa Katliamıdır. Av-
rupa 'nın ortasında, Müslüman 
Boşnaklara karşı açık bir soykırım 
yapılmıştır. Bize yapmadığımız 

soykırımı, işlemediğimiz cinayetle-
rin hesabını sormaya ve parla-
mentolarında soykırım kararları 
almaya çalışanlar, hür dünyanın 
gözü önünde cinayetler işlemişler 
ya da seyrederek ortak olmuşlar-
dır. 

Bundan 30 yıl önce, Avru-
pa'nın ortasında, Müslüman Boş-
naklara karşı açık bir soykırım ya-
pılmıştır. Birleşmiş Milletler (BM ) 
gücünün güvencesi dolayısıyla si-
lahlarını teslim eden ve BM 'ye 
güvenen  Boşnaklar, silahlarını 
teslim ettikten hemen sonra evle-
rinden ve iş yerlerinden toplana-
rak fabrikalarda topluca imha 
edilmiş, yakılmış, ormanların içe-
risine götürülüp topluca katliam 
yapılarak gömülmüşlerdir. 

Bütün bunlar Fransız genera-
lin komutasında, Hollandalı asker-
lerin gözlerinin önünde cereyan 
etmiş ve BM gücü bu katliamı ön-
lememiştir. 

Bir kere daha bu katliamlara 
maruz kalmış tüm şehitlere Allah 
'tan rahmet diliyor, Bosnalı kar-
deşlerimizin acısını paylaşıyoruz. 
30. yıldönümünde bu katliamı 
Yesevî Hareketi olarak bir kere da-
ha nefretle kınıyoruz.”  

Haber Merkezi 

Barınma krizi! Kiracılar huzursuz
GAZETESÝ

Yesevi Hareketi’nden kınama
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AYŞE YARAN vefat etti. 
Yağcılı köyü Medrese Alibey Mahallesi sakinlerinden mer-

hum Nail Yaran’ın eşi, Berrin ve Erdoğan’ın anneleri, Birol ve 
Ayten’in kayınvalideleri, Bahadır ve Koray’ın anneanneleri, Ber-
kay ve Egemen’in babaanneleri, Ayşe Yaran vefat etti.   

Cenazesi Cuma günü Kıyık Yeni Camii’nde öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Yenişehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
NECDET KAMA vefat etti. 
Vakıf İşhanı terzilerinden Hanımeli Sitesi sakinlerinden Sey-

yare Kama’nın eşi, Duygu Kama, Erdem ve Utku Kama’nın ba-
baları, Mesut Erdem’in dedesi, Çetin Beyna Karçebaşı’nın kar-
deşleri, Cem Karçebaşı, Sezen Karçebaşı, Bora Karçebaşı, Si-
nem Özel, Deniz Özel’in dayıları, Necdet Kama vefat etti.   

Cenazesi Cuma günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yenişehir Mezarlığı’na 
defnedildi.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3’üncü Lig 1’nci grupta 
mücadele eden temsilcimiz Edirnespor’un fikstürü belli oldu. 
Edirnespor, ligin ilk karşılaşmasında deplasmanda Galata Spor 
Kulübü’nün karşısına çıkacak. 3. Lig’de sezon, 6 Eylül 2025 ta-
rihinde başlayacak ve ilk yarı 14 Aralık 2025 tarihinde sona ere-
cek. 

 TFF 2025-2026 Sezonu Nesine 2. Lig ve Nesine 3. Lig fiks-
tür çekimleri, Ankara’da gerçekleştirilen TFF Olağan Mali Genel 
Kurul Toplantısı’nın ardından düzenlenen törenle yapıldı. TFF 
2. ve 3. Lig Kulüplerinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Mu-
rat Şahin’in açılış konuşması ve TFF Profesyonel Maç Planlama 
Müdürü Serkan Karasakaloğlu’nun teknik bilgilendirmesinin ar-
dından yapılan fikstür çekimleriyle Nesine 2. Lig ile Nesine 3. 
Lig müsabaka fikstürleri belli oldu. Tören, fikstürlerin belirlen-
mesinin ardından gerçekleştirilen toplu fotoğraf çekimiyle sona 
erdi. 

 
 EDİRNESPOR’UN FİKSTÜRÜ İSE ŞÖYLE: 
1. hafta: Galata SK – Edirnespor (deplasman) 
2. hafta: Edirnespor – İnegöl Kafkas SK 
3. hafta: 1923 Mustafakemalpaşa SK – Edirnespor (deplas-

man) 
4. hafta: Edirnespor – Çankaya SK 
5. hafta: Edirnespor – Fethiye İdmanyurdu 
6. hafta: Yeşil Yalova FK – Edirnespor (deplasman) 
7. hafta: Edirnespor – Küçükçekmece Sinop SK 
8. hafta: Bulvarspor – Edirnespor (deplasman) 
9. hafta: Edirnespor – Silivrispor 
10. hafta: Bursa Nilüfer FK – Edirnespor (deplasman) 
11. hafta: Edirnespor – Polatlı 1926 SK 
12. hafta: Etimesgut SK – Edirnespor (deplasman) 
13. hafta: Edirnespor – Çorlu Spor 1947 
14. hafta: İnkılap FK – Edirnespor (deplasman) 
15. hafta: Edirnespor – Beykoz İshaklı SK 
Haber Merkezi 

Edirnespor’un fikstürü belli oldu
Anahtar Parti Edirne İl Baş-

kanı Erdinç Balıkçı, Türki-
ye’nin içinde bulunduğu yapı-
sal ekonomik sorunlara dikkat 
çekerek, “Sanayide yüksek tek-
nolojili ve bölgenin yapısına 
özgü üretimi önceleyen, bölge-
lerarası dengesizliğe son veren 
modeli hayata geçireceklerini 
açıkladı. İl Başkanı, mevcut 
ekonomik yapının sürdürüle-
mez olduğunu, bu yapının top-
lumsal refahı sınırladığını be-
lirtti.  

Yapılan açıklamada Türki-
ye’nin sanayi yapısının düşük 
ve orta teknoloji ürünlerine da-
yalı olduğu, bu nedenle ihra-
catta üst düzeyde katma değer 
yaratılamadığı vurgulandı. İl 
Başkanı Balıkçı, “2024 yılı iti-
barıyla yüksek teknolojik ürün-
lerin ihracattaki oranı yalnızca 
yüzde 3,4; OECD ortalaması 
ise yüzde 15’in üzerinde. Sa-
nayi üretimimiz yıllık sadece 
yüzde 1,4 oranında büyüyor. 
Bu tablo sürdürülebilir değil” 
ifadelerini kullandı.  

Bununla birlikte kişi başına 
ihracatın sadece 2 bin 200 do-
lar seviyesinde olduğuna dik-
kat çeken Balıkçı, “Türkiye sa-
nayileşme sürecini tamamla-
madan dışa açıldı, şimdi ticare-
te konu olan mallar ihracatın-
da ithalata bağımlı bir ekono-
miyle karşı karşıyayız” dedi.  

Balıkçı, yaşanan bu yapısal 
kırılganlıkların birkaç temel ne-
dene dayandığını belirterek, şu 
ifadeleri kullandı:  

“Sanayi politikaları birçok 
kurum arasında parçalı yürütü-
lüyor. Stratejik koordinasyon, 
ortak veri altyapısı ve perfor-
mans takibi eksik. 

Verimsiz teşvikler: Hedefi 
olmayan, herkese açık teşvikler 
kamu kaynaklarını israf ediyor. 
Bölgesel cazibe merkezleri gibi 
uygulamalar istenen etkiyi ya-
ratamadı. 

Nitelikli işgücü eksikliği: 
Her 10 işverenden 6’sı mezun-
ların sanayinin ihtiyacı olan 
becerilere sahip olmadığını 
söylüyor. Sanayi ile eğitim sis-
temi arasında eşgüdüm yok.  

KOBİ’lerin teknolojiye erişi-
mi zayıf: %99’u KOBİ olan sa-
nayimizin büyük çoğunluğu di-
jital dönüşüm ve AR-GE ala-
nında yetersiz.  

Ayrıca Marmara bölgesine 
aşırı yoğunlaşan sanayi yatı-
rımlarının Anadolu’daki göç, 
işsizlik ve güvenlik sorunlarını 
derinleştirdiği uyarısı yapıldı.  

Anahtar Parti’den Çözüm: 
Bölgeye Göre Sanayileşme ve 
Yeniden Kurumsallaşma  

Anahtar Parti'nin sanayileş-
me stratejisinin merkezinde şu 
üç temel hedef yer alıyor: Cari 
açığı azaltmak, İstihdamda ni-

telik dönüşümü sağlamak, Tür-
kiye’yi küresel değer zincirle-
rinde yukarı taşımak.”  
İl Başkanı Balıkçı, bu hede-

fe ulaşmak için izlenecek yol 
haritasını şöyle özetledi:  

Bölge-sektör eşleşmesine 
dayalı kümelenme: Her bölge-
de her sektör değil; Konya’da 
makine, Mersin’de gıda, Eski-
şehir’de havacılık gibi bölgesel 
uzmanlaşma esas alınacak.  

Seçici teşvik modeli: Katma 
değer yaratacak, teknoloji iç-
eriği yüksek sektörlere özel teş-
vik verilecek. Örneğin, patent-
lerin ticarileştirilmesi için fonlar 
kurulacak. 

Yeniden kurumsallaşma: 
Sanayi politikalarının koordi-
nasyonu için Anayasal temi-
natlı ‘Performans Değerlendir-
me Yüksek Kurulu’ kurulacak.  

OSB’lerin modernizasyonu: 
Dijital, çevreci ve üniversiteyle 
entegre ‘Yeni Nesil OSB’ler ku-
rulacak. 

Mesleki eğitim ve sanayi eş-
leştirmesi: Her OSB’ye özel 
müfredatlı okullar açılacak. 
Üniversitelerde sanayi içi staj 
zorunlu hale getirilecek.  

Türkiye, yıllardır ithalata 
dayalı büyüme politikasıyla dış 
ticaret kanalı kaynak aktaran 
bir ekonomiye dönüştü. Anah-
tar Parti olarak bu kısır döngü-
yü kırmakta kararlıyız. Yeniden 
yapılandırılacak DPT çatısı al-
tında, AR-GE ve yüksek tekno-
loji temelli bir üretim ekonomi-
si inşa edeceğiz. Anahtar Parti 
olarak hedefimiz, orta vadede 
ihracatta ithal girdi bağımlılığı-
nı azaltmak; uzun vadede ise 
zaruri girdiler dışında tüm ihra-
cata konu olan mal bileşenleri-
ni yerli üretime dönüştürmek. 
Ekonomide istikrar, üretimde 
etkinlik ve bölüşümde adalet 
için Anahtar milletimizde.”  

Haber Merkezi 

Edirne Bahçeşehir Koleji 
öğrencilerinden Ali Gökalp, 
Halim Arda Akgün ve Mustafa 
Yaman Çöke, LGS sınavında 
bütün sorulara doğru yanıt ve-

rerek Türkiye 1.si oldu. 
Edirne Bahçeşehir Koleji 

öğrencilerinden Ali Gökalp, 
Halim Arda Akgün ve Mustafa 
Yaman Çöke, 2024 -2025 eği-

tim öğretim yılında Türkiye ge-
neli yapılan yaklaşık 1 milyon 
üzerinde öğrencinin girdiği 
LGS sınavında bütün sorulara 
doğru yanıt vererek Türkiye 
1.si oldu. 

Edirne Bahçeşehir Kole-
ji’nden yapılan açıklamada, 
“Bütün bir sene boyunca yo-
ğun bir program altında çalışa-
rak birincilik elde eden öğrenci-
lerimiz Edirne’de bir rekora im-
za attılar. Bir okulda en fazla 
Türkiye birincisi çıkaran okul 
olma unvanını Edirne Bahçe-
şehir koleji elde etmiştir” denil-
di. 

Haber Selman Eski 

Anahtar Parti’den yeni ekonomi modeli 

Edirne Bahçeşehir’den 3 Türkiye birincisi 



Kırkpınar’ın gür sesi Cazgır 
başı 

Kapıkule, gurbet gurbet 
gözyaşı… 

Edirne ilinde (01.10.1996-
01.08.2001 tarihlerinde) Eğitim 
müfettişi olarak görev yaptım. 
İçten dostluk kurduğumuz kimi 
insanlarla olmanın mutluluğu-
nu yaşadım! İstanbul’a geldik-
ten sonra Yıllarca Edirne’ye git-
medim. Hem dostlarımla gö-
rüşmek hem de Kırkpınar Yağlı 
Pehlivan Güreşlerini izlemeyi 
düşündüm.  

Bunun için girişimde bulun-
dum. Edirne Belediye Başkanı-
nın Özel Kalem Müdürü olan 
Şafak Kılıç ile zor görüşebildim. 
Köşe yazarı, Edirne’de Milli 
Eğitim Müfettişi olarak görev 
yaptığımı, 18 kitabım yayım-
landığını TYS, Mesam ve T.C. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Halk 
Şairi olduğumu belirttim. Ken-
dimi tanıttım. Basın yaka kartı 
ve uygun konaklama yeri iste-
dim. Günlerce olumu yanıt ala-
madım. Tanıdığım kaliteli insan 
eski Edirne Milletvekili Nejat 
Gencan’dan bu konuda yardım 
istedim.  

*** 
Nilüfer otobüs işletmesin-

den aldığım biletle göre Edir-
ne’ye gitmek için İstanbul Esen-
ler Otogarında oldum. 08.00 
saatlerinde aracın kalkması ge-
rekirken gecikmeli geldi ve an-
cak saat 9.20’de hareket ede-
bildi… İletişimde olduğumuz 
Şair arkadaşım Metin Koca 
Otogardan aracıyla aldı. Kimi 
yerlere uğradık. Özellikle Av Er-
tan Sezer’i evinde ziyaret ettik. 

Mürüvvet Hanımın kahvesini 
içtik. Bol bol söyleştik… Koca-
sinan Mahallesi Muhtarı olan 
kızı Canan Koca’nın yanına uğ-
radık. Canan, çok kaliteli görev 
yapan, çevresindeki insanlarla 
çokiyi iletişimde olan, sevilen-
sayılan bir görevli… Başarıları-
nın artarak sürmesini diliyo-
rum! 

 
Edirne’ye gelince iletişimde 

olduğumuz Basın Bürosu gö-
revlileri Nesrin Adacı ile Nur-
dan Yalabık’tan yaka kartımı al-
dım. İlgilerini gördüm ve çayla-
rını içtim. Konaklama için Özel 
Kalem Müdürü olan Şafak Kılıç 
tarafından verilen öğrenci yur-
du, sıradan bir yerdi... Antal-
ya’dan gelen kimi insanlar da o 
yurtta kalıyordu… Hoşnut ol-
madım ama iki gün de olsa 
umarsız orada kaldım. 

Fırsat buldukça görüştüğüm 
kimseler şunlar oldu: 

---Do- re- mi / Saat Profesö-
rü Mustafa Tanrıseven ve eşi 
Hasibe Hanım… 

---Akademisyen, siyaset bi-
limci, araştırmacı yazar Ülkü 
Varlık ile bir sabah birlikte ol-
duk. İlgisini gördüm. Çalışma-
larını anlattı. İlgiyle dinledim ve 
düşünce alış verişinde bulun-
duk. 

---Güreşleri izleme sırasında 
yan yana oturduğumuz Ömer 
Kutlu’nun Belediye Meclis Üye-
si ve Encümen Üyesi olduğunu 
öğrendim ve tanışarak örtüşen 
söyleşide bulunduk. 

---04.07.2025 günü Saat 
19.00 sularında açılış töreni 
başladı. Sevilen Başpehlivan 

Yusuf Can Zeybek, İstiklal Mar-
şımızın eşliğinde bayrağımızı 
göndere çekti. Protokol konuş-
maları yapıldı. 

---Bir sabah konakladığım 
yerden hareketle yol alırken 
Ayçiçeği Tesisleri gölge kısmın-
da bir kişinin dinlendiğini gör-
düm. Tanıştık. İçten darandı. 
Tesislerin sahibi olduğunu öğ-
rendim. Adının Ahmet Yiğit ol-
duğunu belirterek; “Buyurunuz 
konuğum olunuz. Size ikramda 
bulunayım.” Dedi. Etkilindim!  
Şimdi işimin olduğunu belirte-
rek yarın uğrayacağımı belirt-
tim.  

---Sonraki gün uğraştanım 
ve hemşerim Tekin Kayhan ile 
burada buluştuk. Söyleştik ve 
özlem giderdik! Ayrılırken Ah-
met Yiğit ile birlikte bir anı gö-
rüntüsü de aldık! Otel ve lokan-
ta olarak işletilen tesisler, yerin-
de ve kaliteli… 

---Tekin’in aracı ile oradan 
Selimiye Camii altındaki çarşı-
daki Hüseyin Kaya’nın Nesil 
Tuhafiye adlı işyerine uğradık. 
Komşumuz olan ağabeyi Ergül 
Kaya’dan selam getirdiğimi be-
lirttim. O da bizi canca karşıla-
dı! Kahvemizi yudumlayarak 
söyleştik… 

---İstanbul’da kimi zaman 
görüştüğümüz Ağa Alper Ya-
zoğlu ve Çardak Güreş Ağası, 
Ege Basımevi Sahibi Ramazan 
Güven ile kısa konuşmamız ol-
du… Güreşlerin Tek Rumeli Tv 
Yayıncısı Mehmet Çelik ile göz 
göze gelince kısaca söyleştik… 

Başpehlivan Ali Gürbüz, 
çok sevilen bir fizik ve kişiliği 
sahipti. Alana çıktığında alkış 
tufanı koptu! Ne ki Feyzullah 
Aktürk karşısında yenilgiye uğ-
radı. O anda acısı yüzünden 
belli oldu.  Aktürk, kaldırdı ve 
elini öptü! 

 
Başpehlivan Ali Gürbüz’

'ün eşi Zeliha Gürbüz, paylaşı-
mında şu içten sözcükleri kul-
landı: “Bazen zafer, beline takı-
lan bir kemerde değil Dimdik 
duruşta, gözyaşını içine akıtma-
da, susuşta her şeyi onurla taşı-
yabilmektedir. Bu yolun her ta-
şında terin var, emeğin var, 
duaların var. Bugün sonuç ne 
olursa olsun sen bizim gözü-
müzde daima Başpehlivansın. 
Sadece sahada değil, hayatta 
da örnek oldun... Sabrınla, gü-
cünle, duruşunla. Kaybetmek 
seni küçültmez, tam tersine bü-
yütür, olgunlaştırır.  Biz sadece 

seninle altın günlerinde değil... 
Göğsünü gere gere ayağa kalk-
tığın günlerde de gurur duyu-
yoruz. Senin yolun uzun, ışığın 
güçlü, kalbin tertemiz ve biliyo-
ruz ki en güzel günler daha ya-
şanmadı.” 

 
Edirne Belediye Başkanı Av. 

Filiz Gencan Akın, gerçekleştir-
diği projeler için Ağa Ufuk 
Özünlü ’ye teşekkürlerini ilete-
rek, ihalenin hayırlı ve uğurlu 
olmasını dilediğini,  ihalenin 40 
bin TL’nin üzerinde bir artır-
mayla geçen yılın da ağası olan 
Ufuk Özünlü ’de kaldığını med-
yadan öğrendim. 

Edirne’ye hizmet etmek ça-
basında olan Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın’ı kutluyo-
rum ve başarılar diliyorum. En 
yakın çalışma arkadaşlarını ka-
liteli kişilerden seçmesi, Edirne-
lilerce de belirtilmektedir… 

*** 
Balıkesir Kurtdereli Güreşle-

rine şahsımı davetlerinde gere-
ken konukseverliği gösterdiler. 
Güreşleri severek izledim.  Ayrı-
ca hafta tatili günlerinde 
Tv’den de güreşleri izlerim. İl-
giyle izlediğim, sevdiğim, dav-
ranışlarını beğendiğim, başpeh-
livanlar, yenildiklerinde biraz 
neşem kaçtı! Erken ayrılarak İs-
tanbul’a hareket ettim. 

 
Edirne konulu şiirimle köşe 

yazımı noktalamak istiyorum! 
Bir Sevdadır Edirne 
 
Selimiye karanlıkta Aydede 
Işıklarla parça parça gece-

de. 
 
Köşkleri, hamamı, kervan-

sarayı 
Camiler gezilir ramazan ayı. 
 
Gönül gönül tarih kültür 

hasreti 
Osmanlı’nın bir asırlık baş-

kenti. 
 
Edirne’nin tarihinde Traklar 
Kispet kispet tarihte Adalı-

lar. 
 
Canlı tarih Ali Paşa Çarşısı 
Yiğit silkinişli Şükrü Paşa’sı. 
 
Tunca üstü Gazi Mihal Köp-

rüsü 
Uzunköprü bir özlemin tür-

küsü. 
 
Uzaktan el sallar Enez Kale-

si 
Uygarlığın beşiğidir Müze’si. 
 
Kırkpınar’ın gür sesi cazgır-

başı 
Kapıkule, gurbet gurbet göz-

yaşı. 
 
Enez, Havsa, İpsala, Meriç, 

Keşan 
Ergene’dir uzun soluk dola-

şan. 
 
Ayaz ayaz bozkır, yayla bu-

lutlu 
Sevda sevda Lalapaşa, Sü-

loğlu. 
 
Kaleiçi, Ayşekadın, Binevler 
Kıyık’la Yıldırım çepeçevre-

ler. 
 
Parklar insan seli, kente can 

verir 
Karaağaç dingin, yürek din-

lenir. 
 
Ova ova tahıl, kırda gelincik 
İşlek el sanatı, süpürgecilik. 
 
Değişik iklimle göl göl gö-

rüntü 
Fundalıkla maki mevsimlik 

örtü. 
 
Uçar avı tetik tetik seyirde 
Saros koyu, kumsal kumsal 

tül perde. 
 
Kat kat, damar damar linyit 

yataklar 
Baca baca zenginlik fabrika-

lar. 
 
Ayçiçeği, buğday, pirinç ve 

peynir 
Kıvırcığın eti lezzetle yenir. 
 
Ürünleri çeşit çeşit nitelik 
Ulusal sanayi Trakya birlik. 
 
Atatürk’ün ışığında yol alır 
Üniversite bilime açar çığır. 
 
Marmara serpilir yorgun ge-

ceme 
Bir sevda, bir sevgi, bir gü-

zelleme. 
 
Kurtuluş günüdür 25 Kasım 
Şiir şiir, şarkı şarkı coşarım. 
 
Her yöresi dimdik canlı ha-

zine 
Türkiye’min kültür kendi 

Edirne. 
 
        Muhsin DURUCAN

664. KIRKPINAR VE  
EDİRNE İZLENİMLERİM

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı, Edirne 5. Dö-
nem Milletvekili Mustafa Bulut’un oğlu 53 yaşında-
ki Yiğit Bulut, bir süredir tedavi gördüğü hastanede 
yaşamını yitirdi. 

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı, Edirne 5. Dö-
nem Milletvekili Mustafa Bulut’un oğlu Yiğit Bu-
lut’un vefat haberini İçişleri Eski Bakanı, Milletveki-
li Süleyman Soylu duyurdu. 

Soylu yaptığı paylaşımda, "Cumhurbaşkanı 
Başdanışmanımız, Ekonomi Politikaları Kurulu 
Üyesi, gazeteci-yazar ve ekonomist kıymetli dostum 

Yiğit Bulut, geçirdiği elim bir hastalığın ardından bu 
sabah Hakk’ın rahmetine kavuşmuştur. Kederli ai-
lesine, yakınlarına ve sevenlerine başsağlığı diliyo-
rum. Allah rahmet eylesin, mekânı cennet olsun." 
ifadesini kullandı.  

Yiğit Bulut’un cenazesi 12 Temmuz Cumartesi 
günü Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Ca-
mii’nde ikindi vakti düzenlenecek törenin ardından 
Karacaahmet Mezarlığına defnedilecek.  

Haber Merkezi 

Yiğit Bulut vefat etti
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Tüm Kalkınma ve Girişimci İş İnsanları Derneği (TÜMKİ-
AD) Edirne İl Başkanı ve Edirneli iş insanı Oğuz Kurum, An-
kara’da bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Kurum’un ziyaretlerinin 
ilk durağı TBMM Genel Sekreteri Hüseyin Kürşat Kırbıyık ol-
du. Daha önce Edirne Valiliği ve Sağlık Bakan Yardımcılığı gö-

revlerinde bulunan Kırbıyık’a hayırlı olsun ziyaretinde bulunan 
Kurum, Edirnelilerin selamını iletti. 

Tüm Kalkınma ve Girişimci İş İnsanları Derneği (TÜMKİ-
AD) Edirne İl Başkanı ve Edirneli iş insanı Oğuz Kurum, baş-
kent Ankara’da gerçekleştirdiği yoğun ziyaret ve temaslarla 
hem Edirne’yi temsil etti hem de önemli görüşmelere imza at-
tı. Önemli isimlerle bir araya gelen Kurum, Edirne’nin kalkın-
ması, yerel ihtiyaçlar ve bölgesel kalkınma hedefleri hakkında 
karşılıklı fikir alışverişinde bulundu.  

Başkan Kurum’un Ankara ziyaretlerinin ilk durağı TBMM 
Genel Sekreteri Hüseyin Kürşat Kırbıyık oldu. Daha önce Edir-
ne Valiliği ve Sağlık Bakan Yardımcılığı görevlerinde bulunan 
Kırbıyık’a hayırlı olsun ziyaretinde bulunan Kurum, Edirnelile-
rin selamını iletti. 

Kurum, “Sayın H. Kürşad Kırbıyık ile oldukça samimi ve 
verimli bir sohbet gerçekleştirdik. Edirne üzerine uzun uzun 
konuştuk. Kendisine Edirnelilerin sevgisini ve desteğini ilettim. 
O da tüm Edirnelilere selamlarını gönderdi” ifadelerini kullan-
dı. 
İş İnsanı Oğuz Kurum, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Ah-

met Selim Köroğlu’nu da makamında ziyaret etti. 
 
TBMM’DE MİLLETVEKİLLERİ İLE GÖRÜŞTÜ 
Başkent ziyaretinde TBMM’deki temaslarını da sürdüren 

Kurum, Edirne ve bölge milletvekilleri başta olmak üzere bir-
çok isimle görüştü. Kurum’un temas kurduğu milletvekilleri 
arasında: 

Edirne Milletvekili Baran Yazgan, Tekirdağ Milletvekili Mes-
tan Özcan, Kocaeli Milletvekili Cemil Yaman, İstanbul Millet-
vekili Şamil Ayrım ve Kayseri Milletvekili Şaban Çopuroğlu yer 
aldı. Görüşmelerde Edirne’nin bölgesel kalkınmadaki yeri, ya-
tırım fırsatları ve iş dünyasının sorunları ele alındı. 

 
GERİ DÖNÜŞÜM VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK DE GÜN-

DEMDEYDİ 
Kurum’un ziyaret ettiği isimlerden biri de Türkiye Geri Dö-

nüşümcüler Konfederasyonu Başkanı ve önceki dönem Niğde 
Milletvekili Mahmut Uğur Çetin oldu. Görüşmede geri dönü-
şüm sektörünün ülke ekonomisindeki önemi ve Edirne’de bu 
alanda yapılabilecek yatırımlar konuşuldu. 

Ziyaretlerinin ardından bir değerlendirme yapan Oğuz Ku-
rum, “Ankara ziyaretimiz boyunca hem Edirne’mizi temsil ettik 
hem de çözüm ve işbirliği odaklı temaslar gerçekleştirdik. Edir-
ne’nin gelişimine katkı sunmak, iş dünyasına ve girişimcileri-
mize yeni kapılar açmak adına temaslarımızı sürdüreceğiz. Sa-
yın yetkililerimize gösterdikleri yakın ilgi için teşekkür ediyo-
rum,” dedi. 

Kurum, ilerleyen dönemde de benzer temasların süreceğini 
ve Edirne İş İnsanları olarak yerel kalkınmayı destekleyecek 
yeni projeler üzerinde çalıştıklarını da sözlerine ekledi. 

Ziyaretlere Trakya Üniversitesi Öğretim Görevlisi Selim Ha-
kan Akıncı'da eşlik etti. Haber Merkezi 

TÜMKİAD’dan Ankara’da 
 bir dizi ziyaret

GAZETESÝ

Bu gün öyle bir gün ki kainatı ışıklandıran Kur-
an ayetleri doğrultusunda biz Ehl-i Beyt sevdalıla-
rı Muhammed Mustafa’nın hürmetine, Ali Aba’nın 
inayetine muhtacız. Bil ki asra bedel gün vardır, 
sanki asır o’nda bir andır, sözünde ifadesini bulan 
günlerden birisidir. 

Bu gün Mahi Muharrem, cevretmişsem, zul-
metmişsem dilerim ben ondan af. Gani Allah afuv-
vum der yoktur sözünde hilaf. Doğrularımız Hakka 
eğrilerimiz varsa bize aittir. Bütün mümin canlara. 

Selam günlerini arş’a döndürenlere 
Selam asırları ana sığdıranlara 
Selam Hakka tabi olanlara 
Selam canlar canına uyanlara. 
Değerli canlar, Alevilik barış, birlik ve kardeşlik 

inancının adıdır. 72 milleti yaratandan dolayı sev-
menin adıdır. Bu nedenle Alevi olmak demek ba-
rıştan kardeşlikten ve birlikten yana olmak demek-
tir. Yüce Allah Kur-an’da Allah’ın ipine topluca sa-
rılıp birlik olun ayrılığa düşmeyin demektir. Ayrılık 
ve bölünme akıl sahibi insanlara asla yakışmaz. 
Hz. Muhammed Ali yolunun yolcusu olan Aleviler 
daima birliği, barışı ve kardeşliği inançlarından do-
layı savunmuşlardır. 

İşte bu nedenle Aleviler bu ülkede ulusal birli-
ğin ve barışın güvencesi olan topluluktur. Unutul-
mamalıdır ki Anadolu adlı bu toprakları Aleviler İs-
lam’a açmışlardır, Anadolu’yu İslamlaştıran Alevi-
lerdir. Anadolu Alevi Uluları olan Ahmet Yeseviler, 
Hacı Bektaş Veliler, Şah İbrahim Veliler, Hacı Mah-
mudu Veliler, Hacı Bayramı Veliler, Ebu-l Vefalar, 
Sarı Saltuklar, Yunus Emreler, Şeyh Edebaliler ve 
daha adını sayamadığımız niceleri sayesinde İs-
lam’la buluşmutur. 

Dolayısıyla bu ülkenin hamurunda Alevilik var-
dır. Bir düşünelim, ülkemizin dörtbir yanının Alevi 
Ulularının yatırları ve dergahları ile dolu oluşu ne-
yi anlatmaktadır? Bir düşünelim Alevi Ozanlarını, 
Türk edebiyatından çıkaralım geriye ne kalır… El-
bette ki Alevilik ile bu ülkenin ayrılmaz birliğini ve 
Aleviliğin vazgeçilmez oluşunu anlatmaktadır, ye-
ter ki barış ve dostluk içinde yaşamayı becerelim. 
Bu topraklar bütün ulusumuzun öz yurdudur, artık 
bunu anlama zamanı gelmiş ve geçmiştir. 

Bin yıl önce Türk kavimlerinin Orta Asya’dan 
Horosan’dan Türkistan’dan akın akın Anadolu’ya 
gelmesiyle bu topraklar Aleviliğe yani İslam’a ku-
cak açmıştır. Bu toprakların hamuru Alevi İslam 
inancıyla yeniden karılmıştır. Duymasını bilenlere 
söyleyelim ki Anadolu’da dağ, taş, ova, yayla, ır-
mak, göl, dere, tepe her ne varsa Hz. Ali’nin adını 
haykırmaktadır. Nitekim bu topraklar Ehl-i Beyt 
soyundan gelen Seyitlerle doludur. 

Ülke hepimizindir hangi kökenden gelirse gel-
sin 72 milleti kucaklama sevdasıyla yola çıkmış bir 
inancın sevdalısıyız. Aleviler geçmişte ve günü-
müzde bu görevlerini gereğince yapmışlardır ve 
yapmaktadırlar, bundan sonra da yapmaya de-
vam edeceklerdir. Bu nedenle Alevi toplumu bu 
ülkenin bu ulusun çimentosudur. Cumhuriyetin ve 
Atatürk devrimlerinin yılmaz bekçisi olan Aleviler 
Türk ulusunun yüz akıdır. Aleviler olarak bir olalım 
iri olalım diri olalım anlayışı değişmez rehberimiz-
dir. 

Büyük Ozanımız Pir Sultan’ın haykırdığı gibi, 
Gelin Canlar bir olalım diye haykıran Aleviler hiç-
bir zaman fitnenin yanında olmamışlardır. Çünkü 
yüce inancımız Kerbela’dan ders aldıkları için ce-
bir-i, kini, nefreti, şiddeti yasaklamış Hüseyin gibi 
yaşayanların insan gibi insan olanların ölümsüzlü-
ğüne inanmıştır. 

Tarihimize bakacak olursak ülkemizin ulusal 

kurtuluş savaşının büyük önderi Mustafa Kemal 
Atatürk mazlum bir ulusu ayağa kaldırmış ve kur-
tuluş savaşını onca zalim karşısında destan yazdı-
ğını dünyaya duyurmuştur, mazlum uluslara örnek 
olmuştur. Şimdi sorarım sizlere, Kerbela’da kimler 
ölümsüzleşti, kimler o soylu kavgayı vererek ma-
betleşti? Hüseyin’i sembol edip Hüseyin gibi yaşa-
yanlar ölür mü? Ölüm Hüseyin’e yakışır mı? O yü-
celer yücesi insan her doğumda yeniden doğdu ve 
insan olanların gönlünde taht kurup orada büyü-
yüp yüceldikçe yüceldi. 

Ve insan olup insan gibi yaşayanların Sultan’ı 
oldu, o sevgi sevda oldu, destanlaştıkça destanlaş-
tı, aşk oldu, her aşkta sonsuzlaştı ve yüreklere ya-
zıldı. 

Selam sana gönüllerimizin Sultanı 
Selam sana ölümsüzlüğün destanını yazan 

İmam Hüseyin 
Selam olsun Hüseyin gibi yaşayanlara 
Selam olsun onun insanlık destanının bayrağı-

nı taşıyanlara. 
 
DEYİŞ 
 
Batınımda dedi bana bir aziz 
Muhabbetten geçen Haktan da geçer 
Vermem nasibini kessin gıdasını 
Muhabbetten geçen Haktan da geçer 
 
Muhabbet Adem’i Hakka yaratır 
Muhabbet etmeyen can müderadır 
Dünyada ahrette yüzü karadır 
Muhabbetten geçen Haktan da geçer 
 
Gerçek olan bir nefese inana 
Canımız veririz kurban canana 
Nalet olsun ikrarından dönene 
Muhabbetten geçen Haktan da geçer 
 
Muhabbetten hasıl olan Muhammed 
Ali’ye verdi cümle Velayet 
12 İmamın erkanı şefaat 
Muhabbetten geçen Haktan da geçer 
 
Dört kapı kırk makam yetmiş iki kat 
Muhabbet denilen tecelli zat 
Mümine Müslime hayır hasanet 
Muhabbetten geçen Haktan da geçer 
 
Muhabbet dediğin haslar hasıdır 
Muhabbet olmayan Hakkın nesidir 
Dost Hatayı’nın bu hak nefesidir 
Muhabbetten geçen Haktan da geçer 
 
Değerli Canlar; 
Muhammed İkbal Hüseyin Hak ile batılın ara-

sını kanı ile kesmiştir. Sözlerine devamla; 
Allah Allah Baba İmam Ali Bismillah’ın Ba’sı 

oğlu (Seyyid-i Şuhade) Zıbh-i Azimin manası di-
yerek benim gözlerimi de yüce kurban sırrına açtı 
deyip Kerbela sırrına vakıf olmanın önemini arz et-
miştir. 

21. yy’da sırra vakıf olmamak çok acı değil mi-
dir? Gönül ister ki mezhep penceresinden uzakla-
şıp tüm İslam alemi bu sırra vakıf olsun. Ben bu 
sırra vakıf olup haklıyla haksızın ayrımını yapıp 
haklının hakkını hak sahibine teslim etmek çok zor 
bir istek midir? Halen İslam aleminde Kur-an’da 
geçen naletlenmiş soy olarak anılan bu soysuzları 
hazret demek kime ne değer kazandırır? Yazmaya 
kalemimiz varmıyor amma bu zalimlerle bir soy 
bağlılıkları mı var. Bunu anlayabilmiş değiliz. 

İmam Hüseyin’in şahadetinden sonra türbesi-
nin defalarca tahrip edilmesi, yakılıp yıkılmasında 
Peygamber soyuna dinmeyen düşmanlıklarının 
açıklaması nedir? Geliniz bu acıyı bu Muhammedi 
sevgiyi birlikte paylaşıp acıyı bal eyleyelim. Birlik 
olursak zalimin mumu yanmaz, birlik olursak Ker-
bela’da mazlumların yaktığı ışık sönmez, birlik 
olursak insan olmanın sembolü Hüseyin’ler ölmez, 
birlik olursak Fatima gibi Analar ağlamaz, birlik 
olursak naletlenmiş soylar zulüm yapamaz.       bit-
ti

Alevilik ve 
toplumsal birlik (12)



Milli Saraylar Başkanı Dr. 
Yasin Yıldız, ihyası sonrası 
Edirne Sarayı'nın dünya kültü-
rel mirası için çok önemli bir 
eser olarak ortaya çıkacağını 
belirtti. Yıldız, Edirne Sara-
yı'nın ihyasına yönelik çalışma-
ların yarısının tamamlandığını 
söyledi. 

Cihannüma Kasrı'nın so-
mut olarak görülebilir hale gel-
diğini belirten Yıldız, "Cihan-
nüma ile birlikte Edirne Saray 
alanında gerçekleştirilen en 
önemli çalışmalardan bir tane-
si Tunca Nehri'nin hemen batı 

tarafında kalan bu bölümün 
arazisinin birleştirilmesi oldu. 
Çünkü Milli Saraylar olarak 
yaklaşık bu bölümde 1200 dö-
nümden oluşan bir alanda bu 
çalışmaları yürütüyoruz." dedi. 
Yıldız, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla 
Edirne Sarayı alanının ihyasını 
bir bütün olarak ele aldıklarını 
dile getirdi. 

 
“SUR DUVARLARI ORTA-

YA ÇIKTI” 
Çalışmalarını bu prensiple 

yürüttüklerini ifade eden Yıl-

dız, şunları kaydetti: 
"Çalışmaların başladığı 2,5 

yıl içerisinde Cihannüma öze-
linden yola çıkarsak Edirne Sa-
rayı'nın sur duvarlarının arkeo-
lojik kalıntılarla yapılan kazı ça-
lışmalarıyla, literatür tarama-
sıyla, fotoğraf, arşiv belgesi ve 
bilgilerle ortaya çıkarılan bölü-

mü de ihya edilmiş oldu. Sara-
yın Arz Odası'yla ilgili çalışma-
lar şu an hummalı bir şekilde 
devam ediyor. Yine burada 
çok önemli bir tarihi yapı var, 
Kum Kasrı. Gerçekten Edirne 
Sarayı'nın dönem özelliklerini 

fevkalade güzel yansıtan bir sa-
ray. Onunla ilgili çalışmalarımız 
da devam ediyor." 

 
 “ARKEOLOJİK KAZILAR 

DEVAM EDİYOR” 
Yıldız, Cihannüma Kas-

rı'nın bulunduğu ikinci avlu ve 
birinci avluda arkeolojik kazı 
çalışmalarının devam ettiğini, 
bilim kurulu nezaretinde çok 
sayıda arkeolog, sanat tarihçisi 
ve saha çalışanının kazılarda 
yer aldığını kaydetti. 

Edirne Sarayı'ndaki çalış-
maları ortalama günlük üç yüz 

çalışanla yürüttüklerini anlatan 
Yıldız, "Bunların tamamı resto-
rasyon ve kazıda görev alan ar-
kadaşlarımız. Dolayısıyla bura-
da Cumhurbaşkanımızın sağla-
mış olduğu imkanlar doğrultu-
sunda Edirne Sarayı'na gerçek-
ten çok büyük bir yatırım yapıl-
dığını söyleyebiliriz. Zaten neti-
cesi de arkamızdaki çalışma-
dan görülebiliyor." dedi. 

 
 "TOPKAPI İLE KARDEŞ 

SARAY GİBİLER" 
Yıldız, Edirne Sarayı'nda 

sadece 15. ve 16. yüzyıl kalın-
tılarının bulunmadığını belirtti. 

Farklı yüzyıllarda inşa edil-
miş yapılarıyla sarayın Topkapı 
Sarayı ile benzerlik gösterdiğini 
vurgulayan Yıldız, şöyle devam 
etti: 

"Edirne Sarayı mimari ya-
pısı ve saray planıyla Topkapı 
Sarayı'na çok benziyor, iki kar-
deş saray gibiler. Sadece coğ-
rafyanın getirmiş olduğu birta-
kım farklılıklar var. Dolayısıyla 
Edirne Sarayı'nın bu kalıntıla-
rında sadece tarihi yapıları 
gündeme alırsak 15. ve 16. 
yüzyıl yapılarını gündeme alır-
sak ihya edilen kısmın yüzde 
elliye yakın olduğunu söyleye-
bilirim. Ancak burada çok kıy-
metli günümüze ulaşmış ve res-
torasyon çalışmaları devam 
eden 17, 18 ve 19. yüzyıllara 
ait kalıntılar var. Bunların 19. 
yüzyıla ait olanları son derece 
muhkem şekilde ayaktalar." 

 
 “SARAYIN BAHÇELERİ 

DE DÜZENLENİYOR” 
Sarayda yapıların yanı sıra 

bahçeleri de ihya ettiklerinin 
altını çizen Yıldız, şöyle devam 
etti: 

"Çok özel bahçeleri, Gülha-
ne Bahçesi, Dolmabahçe gibi 
alanları olan bir saray. Uzman-
larımız bunların hepsini tetkik 
ettiler, yerleriyle ilgili çalışmalar 
yapıldı. Burada döneminde 
yetişmiş bitkiler, toprağın altın-
daki su kanallarına kadar çok 
kapsamlı bir çalışma yapıldı ve 
ana hatlarıyla bu bahsetmiş ol-
duğum 1200 dönümlük alan-
da bir klasik döneme ait sara-
yın bulunduğu kalıntılar. 

Mahmudiye bölgesindeki 
modern müzecilik uygulamala-
rı, üçüncüsü bir doğal yaşam 
alanı düşünüyoruz. Alanımızın 
en uç kısmında rehabilite edil-
mesi gereken bir yerde ve bu-
nun dışında da tarihi bahçele-
rin ihyası olmak üzere Master 
Planı'mızda dört ana etap var. 
İnşallah bunlar bittiğinde sade-
ce Edirne için değil ülkemiz ve 
hatta dünya kültürel mirası için 
çok önemli bir eserin ortaya çı-
kacağını söyleyebilirim." Sara-
yın ihyasının 2,5 yıl sonra ta-
mamlanması planlanıyor. (aa)

Edirne’de İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu’nun 
katılımıyla, bugün saat 17:00’da Margi Otel’de genişletilmiş il 
divan toplantısı gerçekleşecek. Dervişoğlu’nun Edirne'ye yapa-
cağı ziyaret öncesinde il başkanlığı hazırlıklarını tamamladı.  
Dervişoğlu’nun, Margi Otel’de hem Türkiye gündemine dair 
değerlendirmelerde bulunması hem de Edirne’nin sorunlarını 
dinleyerek çözüm önerileri sunması bekleniyor. 
İYİ Parti İl Başkanı H. Hakan Şahin, tüm sivil toplum kuru-

luşları temsilcilerini ve vatandaşları Margi Otel’de gerçekleşecek 
toplantıya davet etti. Şahin, Genel Başkanları Dervişoğlu’nu 
Edirne’de ağırlamaktan onur duyduğunu ifade etti.  

Haber Ergin Yıldız

Tekirdağ'da özel çocuklar katıldıkları yüzme kursunda sos-
yalleşerek, mutluluğa kulaç atıyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğünce düzenlenen yaz kurslarına 30 özel çocuk katılıyor. Yüzme 
antrenörleriyle suya girme korkularını yenerek havuzda yüzme 
öğrenen özel çocuklar, öz güven de kazanıyor. 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yüzme antrenörü Anıl Bulut, 
yüzmenin özel çocuklara çok iyi geldiğini söyledi. 

Özel çocukların yüzmeyle hayatlarını değiştirdiğini ifade 
eden Bulut, "Her zaman kurslarımız devam ediyor. Tatil olma-
sından dolayı yaz kurslarına ailelerin ilgisi güzel. Haftanın 5 gü-
nü çocuklarımızla çalışıyoruz. İlk geldiğinde konuşmakta güçlük 
çekenler, havuza girmekten çekinenler yüzmeyi öğrendikten 
sonra öz güven kazanıyor. Yüzmenin özel çocuklara faydasını 
her zaman üstüne basa basa anlatıyoruz. Aileler hiç çekinme-
den çocuklarını getirip yüzmeyle tanıştırsın." diye konuştu. 

Kursa gelen çocukların zamanla daha sosyal olduklarını ak-
taran Bulut, yüzmenin engelli çocuklara çok iyi geldiğini vurgu-
ladı. 

Sebile Özkaya da oğlunun yüzmeyle tanıştıktan sonra haya-
tının değiştiğini ifade etti. 

Sporun özel çocuklara moral olduğunu dile getiren Özkaya, 
ailelerin özel çocuklarını sporla tanıştırmasının çok önemli oldu-
ğunu belirtti. (aa)

Dervişoğlu bugün Edirne’de 

Mutluluğa kulaç 
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Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) Başkanı 
Muzaffer Yıldırım, düzenlediği basın toplantısında, göreve gel-
dikleri günden bu yana gerçekleştirdikleri faaliyetleri değerlen-
dirdi. Yıldırım, “Seçilmeden önce söz verdiğimiz 15 vaadin 13 
tanesini 1 yıllık sürede gerçekleştirdik” dedi. Yıldırım, ASKF’nin 
yakın zamanda yeni hizmet binasına kavuşacağını açıkladı.  

Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) Başkanı 
Muzaffer Yıldırım, Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü konfe-
rans salonunda, 2024/2025 yılının faaliyet raporlarını basın 
mensuplarıyla paylaştı. Yıldırım, gerçekleşen toplantıda seçim 

öncesi söz verdiği 15 vaadin 13’ünü göreve geldikleri bir yıllık 
süre içinde gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşadığını söyledi. 
Yıldırım, ASKF ve Faal Futbol Hakemleri ve Gözlemcileri Der-
neği ile beraber Edirne Belediyesi’nin de yer aldığı bir protokol 
imzaladıklarını ve ASKF’nin yakın zamanda yeni idare binaya 
kavuşacağını kaydetti.  

“Verdiğimiz sözü tuttuğumuz için gururluyuz” 
Yıldırım şunları kaydetti: 
“Söz verdiğimiz vaatlerin 12-13 tanesini bir yıllık sürede ger-

çekleştirmiş bulunuyoruz. 2015 yılından beridir binamızda ika-
met ediyoruz ama lisans yapmak ve toplantı yapmak için küçük 
bir yer. Bizde bununla ilgili yönetim kurulu olarak gelecek yılla-
rımızı düşünerek belediye başkanımıza bir talepte bulunduk. Bu 
talepte şudur: Yaklaşık 11 yıldan beri Edirne Faal Futbol Ha-
kemleri ve Gözlemcileri Derneği’nin kullandığı bina ve arsanın 
hakemler derneği ile birlikte belediye başkanımızdan talep ettik. 
Başkanımız bunu uygun gördü ve ardından bize tahsisini ger-
çekleştirildi. 1923 yılında kurulan TFF’den bu yana Türkiye’de 
ilk defa bir amatör futbol kulüpleri federasyonu kulüplerdeki an-
trenör sözleşme bedellerini ödedi. 1 tane Bal Ligi Keşanspor Bal 
Ligi’ndeki temsilcimiz, 10 tane süper amatör takım, 17 tane 1. 
Amatör takım, 12 tane U-Lig’leri ve 12 tane de 2. Amatör ol-
mak üzere bu kulüplere toplamda 250 bin 850 lira ödedik. Ku-
lüplere karşı verdiğimiz sözü tuttuğumuz için gururluyuz.”  

Haber Büşra Akıllı 

Edirne'de "Düzensiz Göç ile Mücadeleye Yönelik Huzur Uy-

gulaması " kapsamında 6 düzensiz göçmen yakalandı. 

Edirne Emniyet Müdürlüğü ile İl Göç İdaresi Müdürlüğü 

ekiplerince düzensiz göçmenlere yönelik uygulama yapıldı. 

Ekipler kentteki otel ve pansiyonlarda denetim yaptı. Uygula-

mada 6 düzensiz göçmen yakalandı. 

Düzensiz göçmenler işlemlerinin ardından İl Göç İdaresine 

gönderildi. (aa) 

ASKF’nin bir yıllık karnesi
Hak-İş Konfederasyonu ve 

Öz sağlık İş Sendikası üyesi iş-
çiler, haklarını alamadıkları ge-
rekçesiyle sessiz oturma eylemi 
yaptı. Hak-İş Konfederasyonu 
ve Öz sağlık İş Sendikası Edir-
ne Şube Başkanı Emre Pro-
met, “600 bin kamu işçisi ay-
lardır tek kuruş zam almadan 
hizmet etmeye devam ediyor. 
Ama artık bıçak kemiği geçti, 

şah damarımıza dayandı. İşçi-
nin dayanacak gücü kalmadı” 
dedi. 

Hak-İş Edirne İl Başkanlığı 
ve Öz Sağlık-İş Sendikası Edir-
ne Şube Başkanlığı tarafından 
Edirne İl Sağlık Müdürlüğünde 
çalışan üyelerin katılımıyla ba-
sın açıklaması yapıldı. Kamu 
işçileri taleplerinin karşılanma-
dığı gerekçesiyle sessiz oturma 
eylemi gerçekleştirdi. 

Hak-İş Konfederasyonu ve 
Öz sağlık İş Sendikası Edirne 
Şube Başkanı Emre Promet, 

Ocak ayından bu yana imza-
lanmasını bekledikleri Kamu 
Çerçeve Protokolü görüşmele-
rinin işçi açısından hayal kırık-
lığı yarattığını belirtti.600 bin 
kamu işçisinin görüşmelerden 
çıkacak sonucu beklediğini 
kaydeden Promet, basın açık-
lamasında şunları kaydetti:  

 
‘İŞÇİ SOFRASINA EKMEK 

GÖTÜREMİYOR’ 
“Ocak ayından bu yana 

imzalanmasını beklediğimiz 
Kamu  Çerçeve Protokolü gö-
rüşmelerinde geldiğimiz nokta 
işçi açısından tam bir hayal kı-
rıklığıdır. Konfederasyonumu-
za bağlı sendikalarımızın talep-
leri ve beklentilerinden oluşan 
KÇP taslağı HAK-İŞ Koordi-
nasyon Kurulu Başkanı ve Öz 
Sağlık-İş Sendikamız Genel 
Başkanı Sayın Devlet Sert ve 
Kurulun diğer üyeleri tarafın-
dan 5 ay önce TÜHİS’e sunul-

du. Ama 600 bin kamu işçisi-
nin taleplerine “kurban pazarlı-
ğı” şeklinde yaklaşan işveren, 
1+1 artışlarla bizlerle dalga ge-
çer gibi tekliflerle geldi masaya. 
İşçi yoruldu, işçi geçinemi-

yor. İşçinin omzundaki vergi 
yükü ağırlaşıyor. İşçi büyüyen 
Türkiye’den payını alamıyor. 
İşçi düştüğü söylenen enflasyo-
nun altında ezilmeye devam 
ediyor. İşçi sofrasına ekmek 
götüremiyor. İşçi sizden gele-
cek teklifi beklemekten, değer-
lendiriyoruz sözünüzden yorul-
du. “Süreç normal seyrinde gi-
diyor” sözü bizi incitiyor. “Bu-
güne kadar işçiye zaten büyük 
imkanlar sağlandı” sözü bizi kı-
rıyor, değersiz hissettiriyor. Ki-
ramızı ödeyemiyoruz. Kredi 
kartlarımızı ödeyemiyoruz. Ço-
cuklarımızın gerekli ihtiyaçları-
nı karşılayamıyoruz. Geçindi-
remediğimiz ailelerimizin yüzü-
ne bakacak yüzümüz kalmadı. 

 
‘VATANIMIZI, DEVLETİMİ-

Zİ SEVİYORUZ AMA HAKKI-
MIZ OLANI DA İSTİYORUZ’ 

KÇP’de gecikmenin yaşan-
dığı her gün bizim onurumuzu 
kırıyor. İnsan gibi yaşama arzu-
muzu yok ediyor, refaha dair 
özlemimizi baltalıyor. 600 bin 
kamu işçisi sadece ve sadece 
hakkı olanı istiyor ama bizim 
hakkımıza karar verenlerin, 
onurumuzu ayaklar altına al-
malarına da yüksek sesle karşı 
çıkıyoruz. 600 bin kamu işçisi 
aylardır tek kuruş zam alma-
dan hizmet etmeye devam edi-
yor. Ama artık bıçak kemiği 
geçti, şah damarımıza dayan-
dı. İşçinin dayanacak gücü kal-
madı Vatanımızı, devletimizi 
seviyoruz ama hakkımız olanı 
da istiyoruz. İşçinin yüzünü 
güldürecek tek gerçek; 

KÇP’nin işçinin talepleri 
doğrultusunda hemen şimdi 
imza altına alınması ve toplu iş 
sözleşmelerinin bir an önce bi-
tirilmesidir. Hükümetin ve Sa-
yın Cumhurbaşkanının işçinin 
bu haklı talebini göreceğine 
inanıyoruz.” Haber Merkezi 

Kamu işçilerinden oturma eylemi

6 düzensiz göçmen yakalandı
Manisa'dan yüklediği mal-

zemeyi Edirne'ye getiren tır şo-
förü aracında ölü bulundu. Alı-
nan bilgiye göre, A.Y'nin Gü-
ney Çevre Yolu'nda park halin-
deki aracında hareketsiz şekil-
de yattığını gören arkadaşı du-
rumu polis ve sağlık ekiplerine 
haber verdi. Olay yerine gelen 
sağlık ekipleri A.Y'nin öldüğü-
nü belirledi. Ölen sürücünün 
cenazesi Edirne Devlet Hasta-
nesi morguna kaldırıldı. 
A.Y'nin Manisa'dan Edirne'de-
ki bazı firmalara malzeme ge-
tirdiği, gece aracında yattığı 
öğrenildi. (aa)

TIR sürücüsü aracında ölü bulundu



Edirne Belediyesi ve Trakya 
Tarımsal Araştırma Enstitüsü iş 
birliğiyle yürütülen tarımsal 
AR-GE çalışmaları kapsamın-
da tarla ekili olan 8 farklı ek-
meklik buğday ve 5 farklı arpa 
çeşidinin hasadını gerçekleşti-
rildi.  

Edirne Belediyesi tarafın-
dan yapılan açıklamada, daha 
verimli çeşitlerin üretime ka-
zandırılması amacıyla belediye 
arazilerinde ekili olan farklı 
buğday ve arpa çeşitlerinin ha-
sadının yapıldığı bildirildi.  

“Daha iyi sonuç veren  
çeşitler üretime  
kazandırılacak”  

Belediyenin açıklamasında 
şunlar kaydedildi:  

Belediyemiz ve Trakya Ta-
rımsal Araştırma Enstitüsü iş 
birliğiyle yürütülen tarımsal 
AR-GE çalışmaları kapsamın-
da; tarlalarımızda 8 farklı ek-

meklik buğday ve 5 farklı arpa 
çeşidinin hasadını gerçekleştiri-
yoruz. Hasadı yapılan çeşitler 
yaprak ve kök hastalıklarına 
karşı yüksek toleranslı, yüksek 
protein oranına sahip ve tane 
iriliği güçlü çeşitlerden oluş-
maktadır. Bu çalışmaların te-
mel amacı; Bilimi toprakla bu-
luşturmak, Edirneli üreticimizin 
verimliliğini artırmak ve saha-
da en iyi sonuç veren çeşitlerin 
üretime kazandırılmasını sağla-
maktır. Edirne Belediyesi ola-
rak, üreticimizin yanında olma-

ya ve sürdürülebilir tarım için 
bilim temelli adımlar atmaya 
devam edeceğiz.”  

Haber Merkezi 

Edirne'de Türkiye Kürek 
Gençler Şampiyonası'nda yarı-
şan bir sporcu, aşırı sıcak nede-
niyle fenalaştı. Şişecam Spor 
Kulübü sporcusu, yarış sonra-

sında iskelede kısa süreli bay-
gınlık geçirdi. Sağlık ekipleri ta-
rafından ilk müdahalesi iskele-
de yapılan sporcu ambulansla 
yarış alanındaki sağlık çadırına 

götürüldü. 
Edirne, Kırklareli ve Tekir-

dağ'da etkili olan sıcak hava 
hayatı olumsuz etkiledi. Hava 
sıcaklığının 35 dereceyi buldu-
ğu Edirne'de, Türkiye Kürek 
Gençler Şampiyonası'nda yarı-
şan bir sporcu, aşırı sıcak nede-
niyle fenalaştı. Şişecam Spor 
Kulübü sporcusu, yarış sonra-
sında iskelede kısa süreli bay-
gınlık geçirdi. Sağlık ekipleri ta-
rafından ilk müdahalesi iskele-
de yapılan sporcu ambulansla 
yarış alanındaki sağlık çadırına 
götürüldü. Sporcunun sıcak 
çarpması nedeniyle fenalaştığı 
öğrenildi. (aa)

İpsala Belediye Başkanı 
Mehmet Kerman yol açma ça-
lışmalarını inceledi. 

Atatürk Mahallesi TOKİ ko-

nutları bölgesinde başlatılan 
yol açma çalışmalarını incele-
yen Kerman, çalışmalarla ilgili 
bilgi aldı. Kerman, yaptığı açık-

lamada, ilçede imar yollarının 
açılmasına yönelik çalışmaların 
başladığını belirtti.  

Çalışmaların ekipler tarafın-
dan yoğun şekilde sürdürüldü-
ğünü ifade eden Kerman, "Da-
ha planlı daha ulaşılabilir ve 
yaşanabilir bir İpsala için altya-
pı yatırımlarımıza kararlılıkla 
devam ediyoruz. İmar planına 
uygun şekilde yürütülen yol aç-
ma çalışmaları tamamlanma-
sıyla ulaşım kolaylaşacak ve 
yeni yapılaşma süreci hızlana-
cak." dedi. (aa) 

Edirne Belediyesi ektiğini biçti 

Bir süredir bakım onarım çalışmaları nedeniyle kapalı olan 
Trakya Üniversitesi’ne bağlı Millet Kıraathanesi, Mimarlık Fakül-
tesi ek binası olarak da hizmet verecek.  

Trakya Üniversitesi’nden yapılan açıklamaya göre; bakım ve 
onarım çalışmaları tamamlanan Millet Kıraathanesi’nin Mimar-
lık Fakültesi ek binası olarak da hizmet vereceği bildirildi.  

Açıklamada, şunlar kaydedildi:  
“Selimiye Yerleşkemizde Üniversitemize bağlı olarak hizmet 

veren Millet Kıraathanesi onarılmış ve düzenlenmiş yeni haliyle 
tekrar hizmete açıldı. Bina, aynı zamanda hemen yakınında bu-
lunan Mimarlık Fakültesinin ek binası olarak da kullanılacaktır. 

Fiziksel eksiklikleri ve çeşitli sorunları nedeniyle onarım ve 
bakım kapsamına alınan binada; çürüyen ve tehlike oluşturan 
çatı tamamen onarıldı, elektrik ve doğalgaz tesisatlarının bakımı 
yapıldı, iç mekân tamamen boyandı, dış cephe tadilatları ve bo-
ya işlemleri gerçekleştirildi. Ayrıca, ön ve arka bahçe demir kor-
kuluk ve tellerle güvenlik altına alındı. 

Toplamda 1.250 m² kapalı kullanım alanına sahip olan ve 
kapsamlı bir bakım-onarımdan geçen bina; geçmişte olduğu gi-
bi Millet Kıraathanesi ve 150 kişilik konferans salonu olarak hiz-
met verecek, aynı zamanda derslik ve kütüphane ihtiyacı bulu-
nan Mimarlık Fakültesinin eğitim ek binası olarak da kullanıla-
caktır.” Haber Merkezi 

Millet Kıraathanesi hizmete girdi

Sıcak hava sporcuyu bayılttı 
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Kerman yol açma çalışmalarını inceledi



Buğday hasadının büyük 
ölçüde tamamlandığı Trak-
ya'da, tarlalarda çalışan balya 
işçileri bir yandan sıcakla diğer 
yandan da yüzlerine yapışan 
saman ve tozla mücadele edi-
yor. İşçilerden Rahman Çevik: 

"Çok şükür paramızı kazanı-
yoruz, zor oluyor ama mücade-
le ediyoruz. Allah kolaylık veri-
yor. Tarlada bizi en çok zorla-
yan şey sıcaklık" dedi.  

Türkiye'nin önemli tahıl 
üretim merkezlerinden Trak-

ya'da hasat yapılan buğday tar-
lalarında çalışan balya işçileri 
aşırı sıcakta mesailerini sürdü-
rüyor. 

Edirne, Kırklareli ve Tekir-
dağ'da buğday hasadının bü-
yük ölçüde tamamlandığı tarla-
larda kalan buğday sapları, 
hayvancılıkta yem olarak kulla-
nılmak amacıyla balya haline 
getiriliyor. 

Balyaların tarladan çiftlikle-
re taşınması ise mevsimlik işçi-
ler tarafından gerçekleştiriliyor. 

Sabahın erken saatinde me-
saiye başlayan işçiler güneş ve 
tozdan korunmak için yüz ve 
kollarını ince kumaşlarla kapa-
tıyor. 
İşçiler, yerden omuzlayarak 

kaldırdıkları yaklaşık 40 kilo-
gramlık balyaları römorklara 
yüklüyor. 

Öğle saatlerinde sıcaklığın 
ve römorktaki balyaların sayısı-
nın artmasıyla işçiler için zorluk 
da katlanıyor. Balyaları 2-3 
metre yükseğe atmak zorunda 
kalan işçiler tüm zorluklara rağ-
men mesailerini sürdürüyor. 

 
"SICAKTA ÇOK ZORLU-

YOR" 
Balya işçilerinden 55 yaşın-

daki Remzi Kalambak, Edir-
ne'nin Uzunköprü ilçesinden 
çalışmak için Kırklareli'ne geldi-

ğini söyledi. 
İşlerinin zorluğuna işaret 

eden Kalambak, 35 yıldır balya 
işçiliği yaptığını kaydetti. 

Sürekli bir işinin olmadığını 
anlatan Kalambak, "Mecburuz 
bu işi yapmaya, çoluk çocuğu-
muz bizden ekmek bekliyor. Sı-
cak bizi çok zorluyor. 55 yaşın-
da insanım, sıcak oldu mu çok 
zorluyor." diye konuştu. 

Kalambak, günde 5 kişi 
yaklaşık 1500 balya taşıdıkları-
nı dile getirdi. 

İşçilerden Rahman Çevik 
ise çok ağır bir iş yaptıklarını 
ifade etti. 

Aşırı sıcakta çok zorlandıkla-
rını anlatan Çevik, "Çok şükür 
paramızı kazanıyoruz, zor olu-
yor ama mücadele ediyoruz. 
Allah kolaylık veriyor. Tarlada 
bizi en çok zorlayan şey sıcak-
lık. Çemberi takıyoruz, eldiven-
leri takıyoruz. Buna rağmen el-
lerimiz patlıyor. Günde 5-6 el-
diven değiştiriyoruz." dedi. (aa)

Balya işçilerinin sıcakla imtihanı
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Atatürkçü Düşünce Derneği 
Edirne Şube Başkanı Celil Öz-
can’a, CHP’nin Cumhurbaşka-
nı adayını belirlemek için dü-
zenlediği ön seçimde Ekrem 
İmamoğlu dayanışma sandığı-
na destek verdiği gerekçesiyle, 
Milli Eğitim Bakanlığı tarafın-
dan kınama cezası verildi. Aynı 
zamanda eğitim müfettişi olan 
Özcan, “ADD Genel merkezinin 
destek verme kararı vardı. Bir 
başkan olarak ‘yok ben gitme-
yeceğim’ deme gibi bir durum 
olamaz. Bunun siyasetle de ala-
kası yok. Bu bir anayasal haktır, 
ifade özgürlüğüdür. Ben de bu 
kararı kınıyorum” dedi.  

Atatürkçü Düşünce Derneği 
Edirne Şube Başkanı Celil Öz-
can hakkında, CHP’nin Cum-
hurbaşkanı adayını belirlemek 
için düzenlediği ön seçimde Ek-
rem İmamoğlu dayanışma san-
dığına destek verdiği gerekçe-
siyle, Milli Eğitim Bakanlığı ta-
rafından soruşturma açıldı. Eği-
tim Müfettişi olarak da görev 
yapan Özcan’a bakanlık tarafın-
dan kınama cezası verildi.  

 Dayanışma sandığına ADD 
Edirne Şubesi yöneticileri ve 
üyeleri olarak destek verdikleri-
ni, ancak fotoğrafının bazı ke-
simler tarafından kırpılarak ba-
kanlığa şikayet edildiğini belir-
ten Özcan, bunun üzerine ba-
kanlığın kedisi hakkında soruş-
turma açtığını kaydetti.  

‘BENİ MİLLİ EĞİTİM BA-
KANLIĞI’NA ŞİKAYET ETMİŞ-
LER’ 

 Gazetemize konuşan Öz-
can, şunları kaydetti:  

“Atatürkçü Düşünce Derne-

ği genel merkezinin Ekrem İma-
moğlu’nun Cumhurbaşkanlığı 
adayı olmasıyla ilgili dayanışma 
sandığına destek vermemiz ka-
rarı vardı. Bunu bize ilettiler. 
Bizde Atatürkçü Düşünce Der-
neği Edirne Şubesi yönetim ku-
rulunda bunu değerlendirdik ve 
destek verme kararı aldık. Bu 
karara bağlı olarak da biz siya-
set üstü Cumhurbaşkanı adayı 
olmuş olan Ekrem İmamoğ-
lu’nun dayanışma sandığına 
destek verdik. Bu dayanışma 
sandığı ile ilgili bizim yönetimi-
mizin ve üyelerimizin fotoğraf-
ları oldu. Benim fotoğrafımı da 
kırpmışlar. Sanki ADD Dernek 
Başkanı kimliğiyle değil de san-
ki memur kimliğiyle gitmişim ve 
siyaset yapmışım gibi bilgiler 
yazarak beni Milli Eğitim Ba-
kanlığı’na şikayet etmişler. 

‘HEDEF SAPTIRMA UY-
GULANIYOR’ 

 Milli Eğitim Bakanlığı’ndan 
da müfettiş geldi. Konuyla ala-
kalı soruşturma yaptı. Bana 
kınama cezası vermişler. Kına-
ma cezasında da diyor ki ‘hiz-

met içinde siyaset yapılmıştır’. 
Öyle bir şey yok. Ben dernek 
başkanıyım. Dayanışma sandı-
ğına siyaset üstü olmuş olan 
Ekrem İmamoğlu’na destek 
verdik. Bu da dernek kararıyla 
oluyor. Bizim Atatürkçü Düşün-
ce Derneği kararıyla oluyor. Bu 
karara bağlı olarak sandığa git-
tik. Bir başkan olarak ‘yok ben 
gitmeyeceğim’ deme gibi bir 
durum olamaz. Bunun siyasetle 
de alakası yok. Hedef saptırma 
uygulanıyor. Bize de kınama 
cezası yazmışlar. Bu yapılan et-
kinlik memur kimliğiyle yapıl-
madı. 14-15 milyon insan san-
dıklara gitti. Bunların memuri-
yetlerine bir şey olmadı çünkü 
bu siyaset üstü bir olay.  

‘BUNU KINIYORUM BÖY-
LE BİR ŞEY OLMAZ’ 

Tut ki Recep Tayyip Erdo-
ğan böyle bir şeye girdi. Cum-
hurbaşkanı adayı oldu ya da 
başka birisi. Gidersin dayanış-
ma için ona da oy kullanırsın. 
Bunun memurlukla bir alakası 
yok. Siyasetle alakalı değil 
Cumhurbaşkanlığı adaylığı. 
Herkesi ilgilendiren, herkesin 
adayıdır. Burada bizim dernek 
kararı var. Derneğe bağlı olarak 
yaptığımız bir etkinlik. Birçok 
etkinlik yapıyoruz bununla ilgili. 
Bu bir anayasal haktır, ifade öz-
gürlüğüdür. Bu anayasal hak-
kın kullanılması ortadayken he-
def saptırılarak sanki memur 
kimliğiyle kendiliğimden oraya 
gitmişim olarak gösteriliyor. Şi-
kayet oluyor, üstüne bir de kı-
nama cezası yazılıyor. Ben bu-
nu kınıyorum böyle bir şey ol-
maz.” Haber Seyide Esen 

Özcan’a kınama cezası 

Lalapaşa Belediye Başkanı Zafer Sezgin Geldi, Muharrem 
ayı dolayısıyla ilçede vatandaşlara aşure ikramında bulundu. 
Başkan Geldi, “Birlik, beraberlik ve paylaşmanın güzelliğini hep 
birlikte yaşadık” dedi. 

Edirne’nin Lalapaşa ilçesinde belediye tarafından vatandaş-
lara aşure ikramında bulunuldu. Belediye Başkanı Zafer Sezgin 
Geldi, meclis üyeleri ile birlikte Muharrem ayı dolayısıyla kuru-
lan stantta vatandaşlara aşure ikram etti. Aşure dağıtımının il-
giyle karşılandığını belirten Belediye Başkanı Geldi, “Mübarek 
Aşure Ayı vesilesiyle, Belediye Başkanımız Zafer Sezgin Geldi 
ve belediye meclis üyelerimizle birlikte, ilçe camilerinde başla-
yan ve ardından esnaflarımıza ulaştırılan aşure ikramlarımız bü-
yük bir ilgi ve memnuniyetle karşılandı. Bu anlamlı günde; bir-
lik, beraberlik ve paylaşmanın güzelliğini hep birlikte yaşadık. 
Rabbim gönül sofralarımızı bereketli, kardeşliğimizi daim eyle-
sin” dedi. Haber Figen Eryonar  

Başkan Geldi, vatandaşlara 
aşure dağıttı
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